Willelmus Stevens soen et Petrus (dg: s Tielen) Tielen soen promiserunt indivisi super omnia Sijmoni Hoernken XVIII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.332v.

quinta post oculi: donderdag 10-03-1401.

quinta post letare: donderdag 17-03-1401.

sexta post oculi: vrijdag 11-03-1401.

BP 1182 p 332v 01 do 10-03-1401.

Johannes van den Mortel zvw Henricus van den Mortel verkocht aan Henricus zvw Godefridus Hillen soen van Beke bij Aarle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Someren, die voornoemde verkoper Johannes met Lichtmis beurt, gaande uit een stuk land, in Someren, tussen de plaats gnd Speelhoeven van Someren enerzijds en erf gvw Yseboldus gnd Coelners anderzijds, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, die voornoemde verkoper Johannes met Sint-Martinus in Someren beurt, gaande

²¹ Zie ← BP 1179 p 301r 04 za 30-09-1391, overdracht van het huis.

uit de navolgende erfgoederen, in Someren gelegen, (2a) $\frac{3}{4}$ deel, die aan voornoemde verkoper behoorden, van een kamp, gelegen tussen Johannes van der Rijt enerzijds en de plaats gnd den Gemeijnen Speelhoewel anderzijds, (2b) het huis op dit $\frac{3}{4}$ deel, (2c) een huis en hofstad, tussen Willelmus Henrics enerzijds en de gemene weg gnd Kercwech anderzijds, (2d) een beemd, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en jkvr Margareta gnd des Bruijnnen en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus Henrics en met het andere eind aan het water gnd die Aa, (3) een huis en tuin van wijlen Johannes gnd Jonghen, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Ghibo van Eijkenhoevel en zijn broer Walterus enerzijds en Gerardus van Aa anderzijds, (4) een stuk beemd, gnd die Beemt op den Wiel, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, ter plaatse gnd op den Wiel, tussen Johannes van Cranenborch en Henricus Wavernaij enerzijds en voornoemde Ghibo van Eijkenhoevel en zijn broer Walterus anderzijds, (5) een akker, in Beek bij Aarle, tussen voornoemde Ghibo van Eijkenhoevel en zijn broer Walterus enerzijds en Henricus Wegman anderzijds, deze erfgoederen belast met lasten.

[J]ohannes van den Mortel filius quondam Henrici van den Mortel hereditarie vendidit Henrico filio quondam Godefridi Hillen soen de Beke prope Arle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione (dg: sex) sex lopinorum siliginis mensure de Zoemeren quam dictus Johannes venditor solvendam habet annuatim et hereditarie termino solucionis predicto ex pecia terre sita in parochia de Zoemeren inter (dg: hereditatem) locum dictum Speelhoeven de Zoemeren ex uno et inter hereditatem heredum quondam Yseboldi dicti Coelners ex alio atque de et ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Zoemeren quam dictus Johannes venditor solvendam habet hereditarie Martini et in Zoemeren tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Zoemeren scilicet ex tribus quartis partibus que spectabant ad dictum venditorem cuiusdam (dg: camp) campi siti inter hereditatem Johannis van der Rijt ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum den Gemeijnen (dg: Hoe) Speelhoewel ex alio et ex domo supra huiusmodi tres quartas partes consistente (dg: atque) item ex domo (dg: et orto) domistadio sitis inter hereditatem Willelmi Henrics ex uno et inter communem viam dictam Kercwech ex alio atque ex quodam prato sito inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem domicelle Margarete dicte des Bruijnnen et eius liberorum ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Henrics et cum reliquo fine ad aquam dictam die Aa ut dicebat (dg: promittens super omnia) insuper de et ex domo et orto quondam Johannis dicti Jonghen sitis in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Herende inter hereditatem Ghibonis van Eijkenhoevel et Walteri sui fratris ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio atque de et ex pecia prati (dg: sita in dicta p) dicta die Beemt op den Wiel sita in dicta parochia de Beke prope Arle in dicto loco Herende vocato ad locum dictum op den Wiel inter hereditatem Johannis (dg: v) de Cranenborch et Henrici Wavernaij ex uno et inter hereditatem dictorum Ghibonis van Eijkenhoevel et Walteri sui fratris ex alio item ex quodam agro terre sito in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem dictorum Ghibonis de Eijkenhoevel et Walteri sui fratris ex uno et inter hereditatem Henrici Wegman ex alio promittens super omnia (dg: et) habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: oner) exceptis oneribus ex dictis hereditatibus prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post oculi.

BP 1182 p 332v 02 do 17-03-1401.

Johannes van Wetten zv Gerardus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Wetten filius Gerardi prebuit et reportavit. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post letare.

BP 1182 p 332v 03 do 10-03-1401.

Petrus Otten soen verkocht aan Cristina wv Johannes gnd Conincs ½ morgen land, in een kamp van 5 morgen van wijlen voornoemde Johannes Conincs, in Rosmalen, voor de plaats gnd Assmijt, tussen wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en Henricus Bac anderzijds, belast met 3 schelling gemeen pajment, en waterlaten.

Petrus Otten soen (dg: di) dimidium iuger terre ad' spectans in quodam campo #(dg: quinque iugera) quinque iugera continente# quondam Johannis dicti Conincs sito in parochia de Roesmalen ante locum dictum Assmijt inter hereditatem quondam Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: H) Bac ex alio (dg: ut) prout ibidem situm est hereditarie vendidit Cristine relicte quondam Johannis Conincs predicti promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis III solidis communis pagamenti exinde' dicto dimidio iugere terre prius solvendis et (dg: q) aqueductibus ad hoc spectantibus. Testes (dg: datum supra) Jorden et Neijnsel datum quinta post (dg: letare) oculi.

BP 1182 p 332v 04 do 10-03-1401.

Johannes zvw Henricus gnd Mauthuijs ev Zala ndvw Laurencius zvw Johannes molenaar van Zoemereren verkocht aan Johannes nzvw hr Thomas zvw Gerardus van der Straten investiet van Nuenen 2 mud rogge b-erfpacht, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit aan akker, gnd die Halre Acker, in Someren, tussen kvw Johannes van der Straten enerzijds en kvw Johannes van den Kelre anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Laurencius zvw Johannes molenaar van Zoemereren gekocht had van voornoemde hr Thomas zv Gerardus van der Straten, en welke 2 mud wijlen voornoemde Laurencius geschonken had aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Sala ndvw voornoemde Laurencius, als huwelijksgeschenk. Laurencius nzvw voornoemde Laurencius zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Johannes filius quondam Henrici dicti Mauthuijs maritus et tutor legitimus (dg: l) Zale sue uxoris filie naturalis quondam Laurencii filii quondam Johannis (dg: dicti Moelners) #multoris# de Zoemereren (dg: he) duos modios siliginis hereditarie paccionis mensure de Zoemereren solvendos hereditarie purificationis et in Zoemereren tradendos ex quodam agro dicto die Halre Acker #sito in parochia de Zoemereren# inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Straten #ex uno# et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Kelre ex alio quam paccionem dictus quondam Laurencius filius quondam Johannis multoris de Zoemereren erga dominum Thomam filium Gerardi van der Straten investitum de Nuenen emendo acquisiverat et quos duos modios siliginis hereditarie paccionis dictus quondam Laurencius primodicto Johanni dederat cum dicta Sala eius uxore filia naturalis' eiusdem (dg: L) quondam Laurencii nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio naturali dicti domini Thome filii quondam Gerardi van der Straten (dg: sup) promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: q Laurencii filii dicti quondam Laurencii) et quorumcumque heredum dicti quondam Laurencii deponere et ipse Laurencium filium naturalem dicti quondam Laurencii perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 332v 05 do 10-03-1401.

Henricus zvw Willelmus Reijnsen soen van Vechel droeg over aan Hermannus Robben soen al het geld en alle tegoeden in geld, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Johannes zvw voornoemde Willelmus.

Henricus filius quondam Willelmi Reijnsen soen de Vechel totam pecuniam et omnia (dg: p) credita pecuniarum sibi de morte quondam Johannis sui fratris filii dicti quondam Willelmi successione advoluta' supportavit Hermanno Robben soen promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 332v 06 do 10-03-1401.

Voornoemde Hermannus beloofde aan voornoemde Henricus 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Dictus Hermannus promisit super omnia dicto Henrico XI novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 332v 07 vr 11-03-1401.

Johannes van Megen nzvw Johannes van Megen perkamentmaker verkocht aan Johannes van Gewanden een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 2 morgen land in Meerwijk, ter plaatse gnd Buseneggen, in een kamp van 6 morgen, welk kamp gelegen is tussen Johannes van Beircke enerzijds en Lodekinus Proeffts soen anderzijds, welke 2 morgen samen met nog 1 morgen jaarlijks gedeeld worden tegen de andere 3 morgen van dit kamp die behoren aan Gerardus van Abruggen, (2) 2½ morgen land in Meerwijk, ter plaatse gnd Valkeners Stuc, tussen wijlen Lambertus Hennen soen enerzijds en voornoemde Gerardus van Abruggen anderzijds, de onderpanden reeds belast met een b-erfcijns van 18 schelling (dg: gemeen pajment) oude pecunia, een b-erfcijns van 1 oude schild en een b-erfcijns van 20 schelling (dg: oude pecunia) gemeen pajment.

Johannes de Megen filius naturalis quondam Johannis de Megen pargamentificis hereditarie vendidit Johanni de Gewanden hereditarium censum (dg: quat) XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus (dg: terre) jugeribus terre #ad se spectantibus# sitis in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Buseneggen (dg: inter hereditatem inter hereditatem Johannis de Beircke ex uno et inter) in quodam campo sex iugera terre continente qui campus situs est inter hereditatem Johannis de Beircke ex uno et inter hereditatem Lodekini Proeffts soen ex alio (dg: scilicet ex illis duobus terre jugeribus terre) et que duo iugera atque unum iuger terre dicti campi annuatim dividuntur contra reliqua tria iugera terre spectantia ad Gerardum de (dg: Vlimer) Abruggen campi predicti atque ex duobus et dimidio iugeribus terre dicti venditoris sitis in dicta jurisdictione de Merewijc ad locum dictum (dg: Wa) Valkeners Stuc inter hereditatem Lamberti quondam Hennen soen et inter hereditatem dicti Gerardi de Abruggen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XVIII solidorum (dg: communis pagamenti) antique pecunie et hereditario censu unius (dg: au) aude scilt et hereditario censu XX solidorum (dg: antique pecunie) #communis pagamenti# ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Neijnsel datum sexta post oculi.